

## NEDEN YÜCEL BORU FEN LİSESİ?

2013 yılında kurulan ve kurulduğu günden bugüne kadar değerine değer katarak hem akademik, hem sosyal yönden bölgemizin en başarılı okullarından biri haline gelen okulumuz her geçen gün daha başarılı olmak için can atan dinamik, tecrübeli ve hedefe yönelik çalışan bir kadroya sahiptir.

## TANIMA

Yücel Boru Fen Lisesi'nde eğitime başlayan her öğrencimiz uyum eğitimine alınır. Çeşitli testler ile ilgi alanları, yetenekleri, ve psiko-sosyal verileri gizlilik esasına göre tanımlanarak her öğrenci için ayrı Psikolojik Danışmanlık ve Rehberlik uygulaması belirlenir.

## PSİKOLOJİK DANIŞMA VE REHBERLİK

Öğrencimizin ruhsal ve karakter gelişimi, ihtiyaçları, kişilik özellikleri, güçlü ve zayıf yönleri ile yetenekleri **psikolojik danışma uygulamaları** ile belirlenir.

Kariyer gelişimi, ilgi alanları ve yönelimleri, gelecek planı, mesleki beklentileri ve neyi nasıl yapacağı **rehberlik uygulamaları** ile belirlenir.

## AKADEMİK GELİŞİM - DERSLER

Kocaeli'nin 8 Fen Lisesi'nden biri olarak öğrencilerimize **fen liselerinde sunulan eğitim müfredatı ile hizmet sunuyoruz.** Fen liselerinde sunulan derslere ek olarak Destekleme ve Yetiştirme Kurslarımız ile öğrencilerimize vererek bütünsel yaklaşım ile onları bir üst öğrenime hazırlıyoruz.

## ÜNİVERSİTEYE HAZIRLIK

Akademik Takip Kurulumuz ile çok yönlü bir üniversite hazırlık süreci ile öğrencilerimizi bir üst öğrenime hazırlıyoruz. Güçlü akademik kadro, akademik danışmanlık, etkin rehberlik faaliyetleri destekleme ve yetiştirme kursları, kamplar, üniversite gezileri, kariyer günleri, yoğun denemeler, öğrencilerimize sunduğumuz hizmetlerden bazılarıdır.

## PROJELERLER VE YARIŞMALAR

Gebze Teknik Üniversitesi İşbirliği Protokolü  
TÜBİTAK MARTEK İşbirliği Protokolü  
Okul Bazlı Proje Ortaklıkları, Haftalık Öğrenci Gazetesi  
Yücel Boru Fen Lisesi Fen Bilimleri Olimpiyatları  
TÜBİTAK 4004, 4006 ve 2204 Liseler Arası Araş. Pro. Yarış.  
TÜBİTAK Bilim Olimpiyatlarına Düzenli Katılım  
Teknofest Yarışmalarına Bireysel veya Takım Katılımı  
Patent Başvuruları, Kariyer Günleri, İl İçi ve İl Dışı Geziler  
Sosyal Sorumluluk Projeleri, E-twinning ve AB Projeleri  
Gençbizz Lise Girişimcilik Programı  
Uluslararası Yarışmalara Katılım ve Başarı  
MEB Robot Yarışmalarına Katılım, Dijital Dönüşüm Eğitimleri  
Konu Tarama ve Deneme Sınavları YKS Simülasyonları  
Voleyboldan Oryantiringe Kadar Geniş Spor Yelpazesi  
Birbirinden Değerli Konuklar İle Seminer Faaliyetleri  
Zirvedekiler Buluşmaları, Kamplar ve Motivasyon Etkinlikleri

## SOSYAL ETKİNLİKLER

Sosyal etkinlikleri akademik birikimin kalıcı olmasında çok gerekli olarak görüyoruz. İl içi ve il dışı, üniversite ve kültür gezileri, oryantiring, voleybol, futsal, masa tenisi, satranç gibi spesifik spor faaliyetleri, seminer, kitap ve film okumaları, çevrimiçi sohbetler, yarışmalar, turnuvalar sosyal sorumluluk projeleri gibi okula aidiyeti artıran etkinlikler gerçekleştiriyoruz.

## FİZİKSEL İMKANLARIMIZ

Modern ve Donanımlı Sınıflar  
160 Öğrenci Kapasiteli Öğrenci Pansiyonu  
Tam Donanımlı 3 Adet FKB Laboratuvarı  
200 Kişilik Konferans Salonu ve 80 Kişilik Sunum Odası  
1 Adet Futbol Sahası, 2 Adet Voleybol Sahası  
2 Adet Basketbol Sahası, 1 Adet Fitness Alanı  
360 Kişi Kapasiteli Yemekhane  
KODELİ Robotik Kodlama Atölyesi  
Müzik Atölyesi  
Görsel Sanatlar Atölyesi  
Bilgisayar Laboratuvarı  
Satranç Odası  
Geniş, Ferah ve Zengin Kütüphanesi  
Kız ve Erkek öğrenci Mescitleri

## ETKİN VELİ İLETİŞİM VE İŞBİRLİĞİ

Stratejik paydaş olarak gördüğümüz velilerimizin gönül rahatlığı ile öğrencilerini okula göndermelerini önemsiyor günlük sıkı devamsızlık takibi ve bildiri, periyodik birebir ve sınıf bazlı toplantı ve kahvaltı programları gerçekleştiriyoruz.

## LGS VE YKS YERLEŞTİRME DURUMU

### TEOG SINAVI

### LGS SINAVI



BUNU BİLİYOR MUYDUNUZ

## YÜCEL BORU FEN LİSESİ ÜNİVERSİTE YERLEŞME İSTATİSTİKLERİ

Yücel Boru Fen Lisesi'nden Üniversiteye Yerleşen Mezunlarımızdan **%32,5** i Tıp Fakültesini Kazanmıştır

	TIP FAKÜLTESİ	DIŞ HEKİMLİĞİ	ECZACILIK FAKÜLTESİ	MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ	DiĞER FAKÜLTELER	TOPLAM YERLEŞEN	TOPLAM TIP VE SAĞLIK ALANI
2017	26	11	6	30	13	86	43
2018	36	14	5	29	28	112	55
2019	38	13	-	39	25	102	51
2020	38	15	3	48	11	124	56
TOPLAM	138	52	14	146	77	427	205







## YÜCEL BORU FEN LİSESİ

*Zirvede Olmak İsteyenlerin Adresi*

# HER ANINDA YANINDA

Telefon : 0 262 644 00 54 - Faks : 0262 644 00 82  
Adres: İnönü Mah. İbrahimağa Cad. 1989 Sok. No:8 Gebze  
E-Posta : yucelborufenlisesi@gmail.com  
750301@meb.k12.tr

@yucelborufenlisesi.meb.k12.tr

@yucelboruf1

@yucelboruf1

@yucelboruf1

@yucelboruf1



## EĞİTİM İLKELERİMİZ

Milli, manevi, ahlaki, insani değerleri  
öncelemek gelenekleri çağıyla yaşatmak

Doğru bilgi, doğru düşünce  
ve doğru davranış kazandırmak

Okul için değil, hayat için öğrenmek

Bilimi ve bilimsel düşünceyi özümsemek

Medeniyet inşasında sorumluluk alan  
bireyler yetiştirmek

Merak eden, düşünen ve öğrenmeyi  
öğrenen özyeterliliği yüksek öğrenciler

İnsanı temele alan eğitim felsefesi

Tek yönlü değil; çok yönlü öğrenci gelişimi

Yerel değerlerine sahip çıkan  
evrensel vatandaşlar yetiştirmek

Fertleri sağlıklı, zinde, tutmak  
beden ve ruh sağlığını korumak



## YÜCEL BORU Fen Lisesi

*Bilim, Sanat ve Kültürün  
Adresi*

SINAVLI  
OKUL

TERCİH KODU  
51519

